

Znak sprawy: ZP.271.05.2017

Odpowiedź na pytanie z dnia 20 lipca 2017 roku Wykonawcy D w przetargu nieograniczonym na zadanie: „**Przebudowa i rozbudowa pomieszczeń gimnazjum na potrzeby przedszkola, budowa stołówki wraz z zapleczem kuchennym oraz budowa dolnego źródła ciepła**”

Pytanie 1.

W opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga montażu pompy ciepła o mocy min. 220 kW w jednym urządzeniu co jest sprzeczne z zapisami dokumentacji projektowej w której moc grzewcza pompy ciepła wynosi = 173,2 kW (dla B0/W35). Z uwagi na powstałe sprzeczności prosimy o jednoznaczne określenie jaka winna być moc pompy ciepła w przedmiotowym postępowaniu przetargowym? Pragniemy przypomnieć, że zgodnie z zapisami Pzp na Zamawiającym spoczywa obowiązek jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 1.

Moc projektowanej pompy ciepła przyjąć zgodnie z dokumentacją tj. 173,2 kW

Pytanie 2.

W przedmiarze robót dotyczącym wentylacji brak jest dostawy i montażu okapów kuchennych proszę o informację czy dostawy okapów należy uwzględnić w ofercie?

Odpowiedź 2.

W ofercie uwzględnić dostawę i montaż okapów kuchennych.

Pytanie 3.

W przedmiarze robót dotyczącym dolnego źródła dla pomp ciepła widnieją pozycje z których wynika, że należy wykonać 32 odwierty po 100mb a z dokumentacji projektowej wynika, że należy wykonać 36 odwiertów. Z uwagi na rozbieżności wnosimy o wyjaśnienie ile odwiertów należy wykonać?

Odpowiedź 3.

Ilość odwiertów wykonać zgodnie z dokumentacją projektową tj. 36 szt.

Pytanie 4.

Z dokumentacji projektowej ani z przedmiarów nie wynikają informacje do jakiego stanu należy doprowadzić teren po wykonaniu dolnego źródła ciepła. Część prac przeprowadzona jest na terenie asfaltowym. W związku z powyższym prosimy o podanie ile m² asfaltu należy odtworzyć oraz ile m² terenu należy posiać trawą?

Odpowiedź 4.

Teren po wykonaniu pompy ciepła należy doprowadzić do stanu istniejącego oraz zgodnie z rysunkiem „Projekt zagospodarowania terenu” rys. nr Z-PB-01, powierzchnie przyjąć zgodnie z powyższym rysunkiem.

Pytanie 5.

Z uwagi na występujące rozbieżności w udostępnionej dokumentacji prosimy o wyjaśnienie czy grzejniki należy wycenić zgodnie z zestawieniem materiałów, czy zgodnie z rysunkami; np.

w zestawieniu materiałów i urządzeń dla budynku A występują grzejniki dolnozasilane typ 22-750/1,5 – 1 szt. Oraz typ 33-750/1,05- 4 szt. Grzejników tych nie ma na rozwinięciu, natomiast są typu 33-600/1200 i 33-600/1350,

Odpowiedź 5.

Grzejniki należy wycenić zgodnie z rysunkami.

Pytanie 6.

Prosimy o udostępnienie brakującego rysunku rozdzielnicy dla pomp ciepła.

Odpowiedź 6.

Pytanie 7.

Prosimy o udostępnienie profili przyłączy wod-kan i gazu, albo potwierdzenia, że zakres robót ujęty w przedmiarze stanowi całość przedmiotu zamówienia w zakresie przyłączy.

Odpowiedź 7.

W załączeniu udostępniam profile przyłączy wod-kan i gazu

Pytanie 8.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie wykonania poziomów dla dolnego źródła ciepła. Z opisów dokumentacji projektowej wynika, że należy wykonać wszystkie poziomy preizolowane, z zestawienia materiałów wynika natomiast że poziomy nie mają mieć żadnej izolacji.

Prosimy o wyjaśnienie czy należy wycenić poziomy preizolowane czy zwykłe bez izolacji. Równocześnie informujemy, że z informacji producentów dolnego źródła wynika że nie ma konieczności stosowania rur preizolowanych.

Odpowiedź 8.

Poziomy dla dolnego źródła ciepła wykonać zgodnie z opisami w dokumentacji projektowej tzn. jako preizolowane.

Pytanie 9.

Z uwagi na brak informacji w dokumentacji przetargowej prosimy o wyjaśnienie czy do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe, czy kosztorysy będą załączane dopiero na etapie podpisania umowy?

Odpowiedź 9.

Zgodnie z zapisem paragraf XIV. Opis sposobu obliczania ceny ust. 5:

Wykonawca dla potwierdzenia proponowanej ceny ofertowej załączy do oferty kosztorys ofertowy uwzględniający ceny poszczególnych elementów składowych przedmiotu zamówienia.